V-Tiere/ Exellent Sujet

V-Tiere/ Exellent Sujet

Box

49
70

127

153
245
258

296

317
399

434
571

780
793
817

859

913
950
1024

1147
1176
1227
1291

1365
1500
1549
1728

1771
1793

1857

JZ Aussteller

Chase Jenny
Kohli Gottfried
Diinner Elsbeth
Zysset
Christoph
Schoch Beat
Jacobi Philipp
Lochmann Urs

Schoch Melanie

Lochmann Urs
Ott Schmid
Astrid Schmid
Jurg

Nani Luca
Klingler Bettina
Withrich
Bernhard
Eberle Andreas
Schuler Erwin
Zysset
Christoph
Meier Anton

Wehrli Robert
Zircher Hans
Gemperle Rafael

Moser Michael
Moser Michael
Glauser Jakob
Pauchard
Gérard

Gloor Walter
Fallegger Heiri
0Oz Goékhan
Hager
Hansruedi
Meister Lukas
Lengacher
Kurmann

Wirz Kathi

Rasse

West of England
Deutsche Pekingenten

Smaragdenten

Zwergenten (ohne Haube)
Ko Shamo

Altenglische Zwerg-
Kampfer

Moderne Englische Zwerg-
Kampfer

Sumatra

Orloff

Brahma
Australorps

Wyandotten
Zwerg-Wyandotten
Zwerg-Wyandotten

Zwerg-Wyandotten

Zwerg-Wyandotten
Zwerg-Wyandotten
Zwerg-Barnevelder

Zwerg-Welsumer
Zwerg-Welsumer
Zwerg-Rhodeldnder
Zwerg-New Hampshire

Sulmtaler

Italiener

Amerikanische Leghorn
Appenzeller Spitzhauben

Zwerg-La Fleche
Zwerg-Rheinlander

Zwerg-Lakenfelder

Farbenschlag

weiss
schwarz
blau-goldhalsig

rotgesattelt

schwarz
weiss

rebhuhnfarbig-gebandert
schwarz

rebhuhnfarbig-gebandert
weiss
schwarz

silberfarbig-gebandert
(dunkel)
gelb-schwarzcolumbia
braun-porzellanfarbig
braun-
schwarzdoppeltgesaumt
rost-rebhuhnfarbig
rost-rebhuhnfarbig

goldbraun

gold-weizenfarbig
goldfarbig

silber-schwarzgetupft

schwarz
schwarz

Sex

0.1
0.1

1.0

1.0
1.0
0.1

0.1

1.0
1.0

0.1
0.1

0.1
1.0
0.1

0.1

0.1
0.1
0.1

0.1
0.1
0.1
0.1

0.1
0.1
0.1
0.1

1.0
1.0

0.1

Bew.

97
97

97

97
97
97

97

97
97

97
97

97
97
97

97

97
97
97

97
97
97
97

97
97
97
97

97
97

97

© Kleintiere Schweiz



V-Tiere/ Exellent Sujet

Box JZ Aussteller

2001 Berger Christian
2021 Weidlinger
Andrea
2051 Minder Marcel
2074 JZ Schuler Andreas
2172 Grass Johannes
2251 Zwabhlen
Reinhard
2256 Sommer Reto
2310 Lutz Andreas
2373 Bihler Kurt
2390 Kurmann Hans
2425 Gemperle Urs

Rasse

Zwerg-Cochin (glatt)
Zwerg-Cochin (gelockt)

Chabo (glatt)

Bantam

Antwerpener Bartzwerge
Federflissige Zwerghiihner
(ohne Bart)

Federflissige Zwerghiihner
(ohne Bart)

Hollandische Zwerghlhner
Hollandische Zwerghiihner
Hollandische Zwerghiihner
Deutsche Zwerghiihner

Farbenschlag

birkenfarbig
weiss

silber-weizenfarbig
schwarz
wachtelfarbig
schwarz mit weissen
Tupfen

weiss

goldhalsig
silberhalsig
schwarz
goldhalsig

Sex

0.1
1.0

1.0
0.1
0.1
0.1

0.1

1.0
0.1
0.1
0.1

Bew.

97
97

97
97
97
97

97

97
97
97
97

© Kleintiere Schweiz



