V-Tiere/ Exellent Sujet

Box	JZ	Aussteller	Rasse	Farbenschlag	Sex	Bew.
49		Chase Jenny	West of England		0.1	97
70		Kohli Gottfried Dünner Elsbeth	Deutsche Pekingenten		0.1	97
127		Zysset Christoph	Smaragdenten		1.0	97
153		Schoch Beat	Zwergenten (ohne Haube)	weiss	1.0	97
245		Jacobi Philipp	Ko Shamo	schwarz	1.0	97
258		Lochmann Urs	Altenglische Zwerg- Kämpfer	blau-goldhalsig	0.1	97
296		Schoch Melanie	Moderne Englische Zwerg- Kämpfer	rotgesattelt	0.1	97
317		Lochmann Urs	Sumatra	schwarz	1.0	97
399		Ott Schmid Astrid Schmid Jürg	Orloff	weiss	1.0	97
434		Nani Luca	Brahma	rebhuhnfarbig-gebändert	0.1	97
571		Klingler Bettina Wüthrich Bernhard	Australorps	schwarz	0.1	97
780		Eberle Andreas	Wyandotten	rebhuhnfarbig-gebändert	0.1	97
793		Schuler Erwin	Zwerg-Wyandotten	weiss	1.0	97
817		Zysset Christoph	Zwerg-Wyandotten	schwarz	0.1	97
859		Meier Anton	Zwerg-Wyandotten	silberfarbig–gebändert (dunkel)	0.1	97
913		Wehrli Robert	Zwerg-Wyandotten	gelb-schwarzcolumbia	0.1	97
950		Zürcher Hans	Zwerg-Wyandotten	braun-porzellanfarbig	0.1	97
1024		Gemperle Rafael	Zwerg-Barnevelder	braun- schwarzdoppeltgesäumt	0.1	97
1147		Moser Michael	Zwerg-Welsumer	rost-rebhuhnfarbig	0.1	97
1176		Moser Michael	Zwerg-Welsumer	rost-rebhuhnfarbig	0.1	97
1227		Glauser Jakob	Zwerg-Rhodeländer		0.1	97
1291		Pauchard Gérard	Zwerg-New Hampshire	goldbraun	0.1	97
1365		Gloor Walter	Sulmtaler	gold-weizenfarbig	0.1	97
1500		Fallegger Heiri	Italiener	goldfarbig	0.1	97
1549		Öz Gökhan	Amerikanische Leghorn		0.1	97
1728		Hager Hansruedi	Appenzeller Spitzhauben	silber-schwarzgetupft	0.1	97
1771		Meister Lukas	Zwerg-La Flèche	schwarz	1.0	97
1793		Lengacher Kurmann	Zwerg-Rheinländer	schwarz	1.0	97
1857		Wirz Käthi	Zwerg-Lakenfelder		0.1	97

Box	JZ	Aussteller	Rasse	Farbenschlag	Sex	Bew.
2001		Berger Christian	Zwerg-Cochin (glatt)	birkenfarbig	0.1	97
2021		Weidlinger Andrea	Zwerg-Cochin (gelockt)	weiss	1.0	97
2051		Minder Marcel	Chabo (glatt)	silber-weizenfarbig	1.0	97
2074	JΖ	Schuler Andreas	Bantam	schwarz	0.1	97
2172		Grass Johannes	Antwerpener Bartzwerge	wachtelfarbig	0.1	97
2251		Zwahlen	Federfüssige Zwerghühner	schwarz mit weissen	0.1	97
		Reinhard	(ohne Bart)	Tupfen		
2256		Sommer Reto	Federfüssige Zwerghühner (ohne Bart)	weiss	0.1	97
2310		Lutz Andreas	Holländische Zwerghühner	goldhalsig	1.0	97
2373		Bühler Kurt	Holländische Zwerghühner	silberhalsig	0.1	97
2390		Kurmann Hans	Holländische Zwerghühner	schwarz	0.1	97
2425		Gemperle Urs	Deutsche Zwerghühner	goldhalsig	0.1	97